







ご協賛のお願い

第45回諏訪よいてこは、本年7月27日(土)の開催を決定いたしました。本年も内容や予算を随時見直しつつ、まちの賑わいの創出、郷土文化の醸成などを目指してまいります。つきましては、市内事業所・団体の皆様にご協力いただき、ぜひとも祭りへご協賛賜りますよう、何率よろしくお願い申し上げます。

諏訪よいてこ実行委員会会 長 金子ゆかり(諏訪市長)実行委員長 山谷 恭博(諏訪商工会議所会頭)

協 賛 金 額 1 口 5,000円(口数に上限はありません)

お申込期限 6月30日(日)

お振込期限 7月17日(水)

●詳細は裏面へ

協賛いただいたすべての事業所・団体

長野日報「諏訪よいてこ特集」へ事業所名を掲載いたします

10,000円(2口)以上ご協賛いただいた事業所・団体祭りメインステージへ事業所名を掲示いたします



∖2口以上ご協賛の場合 /

メインステージへ 事業所名を掲示します

使用目的	第45回諏訪よいてこを開催するための会場設営費および祭り運営費
協賛金額	5,000円/1口(口数に上限はありません)
お申込み締切	令和6年6月30日(日)までに下記「協賛金申込書」を FAX してください。
お振込み締切	令和6年7月17日(水)までにお振込みください。 ※振込手数料はよいてこ実行委員会負担としてください。
お振込先	八十二銀行 諏訪支店(普通)409861 諏訪よいてこ実行委員会 または 諏訪信用金庫 上諏訪支店(普通)1125645 諏訪よいてこ実行委員会
お問合せ先	諏訪よいてこ実行委員会事務局 〒392-8555諏訪市小和田南14-7(諏訪商工会議所内) TEL:0266-52-2155/FAX:0266-57-1010 Email:info@suwacci.or.jp 午前9時~午後5時(土日祝休館)

協賛金申込書

必要事項をご記入のうえ、6月30日(日)までに FAX でお送りいただき、7月17日(水)までにお振込みください。

事業所名	
協賛金額(口数)	1口5,000円 × (口) = 合計 円
ご 入 金 方 法 (☑チェックを入れてください)	□ 八十二銀行へ振込み □ 諏訪信用金庫へ振込み ※お振込みいただける場合は、振込手数料はよいてこ実行委員会負担としてください。 ※お振込み名は、このお申込書の事業所名と同じとなるようご配慮ください。 □ 集金希望の方は事務局へご連絡ください
ご 協 賛 名 掲 示 の 有 無 (☑チェックを入れてください)	 希望する ⇒
ご担当者名	
で連絡先電話番号	



FAX番号 (应 0266-57-1010

(諏訪よいてこ実行委員会事務局)

※上記へご記入のうえFAXいただくか、

■ こちらのQRコードからもお申込みいただけます